



<nobr> Каталожен №</>	Наименование	Сума	Comment	Цена в BGN	Отстъпка	Включено в	От сериен номер:	До сериен номер	Техн. информация
1 00007603811	Водач на въже	1							
2 62907007511	Задвижващо въже Спиране на двигателя	1							
3 62901821306	Половинка корпус	1							
6 62907007590	Задвижващо въже	1							
7 62907036600	Ръкохватка	1							
9 62907084300	Въртящ се лост	1							
10 62907601501	Превключващ лост	1							
11 62907604200	Конзола	1							
12 62907630900	Шайба	2							
13 62907632900	Лост за настройка	1							
14 62907633010	Втулка на лагер	1							
15 62907633400	Втулка	2							

<nobr> Каталожен №</>	Наименование	Сума	Comment	Цена в BGN	Отстъпка	Включено в	От сериен номер:	До сериен номер	Техн. информация
16 62907640601	Половинка корпус	1							
17 62907086205	Фиксаторен сегмент	1							
18 63561821303	Половинка корпус	1							
19 62901821311	Половинка корпус	1							
20 90394880958	Самонарязващ винт M5x10 (4 - 5 Nm)	1							
21 90394880984	Самонарязващ винт M5x16	1							
22 91040074270	Самонарязващ винт P5x16 (1 - 2 Nm)	8							
23 92122600705	Шестоъгълна гайка M5 (2 - 2,5 Nm)	2							
24 92162610901	Шестоъгълна гайка M6 (7 - 8 Nm)	1							
25 93070200120	Шайба 5,3	4							
27 94556210570	Осигурителен пръстен 8x0,8	1							
31 96660039050	Палец	1							
32 62908939705	Плоча (ограничител за височина) Специална принадлежност за ограничение на работната дълбочина за отдаване под наем. Предоставено е ръководство за монтаж.	1	(B)						